
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН  

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ № 119а 
 

 
с. Петровка                                                                                                            « 10 »  июня  2015г.                                                                                                       

                                                                                           36 собрание 3 созыва 
 

 

 

 

 

 

 

На основании пункта 10 статьи 1 Закона Томской области от 15.03.2013 №35-

ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по 

вопросам муниципальной службы», в целях реализации Федерального закона от 25 

декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 3 Указа Президента 

Российской Федерации от 18 мая 2009 года  № 557 и в целях приведения в 

соответствие с действующим законодательством, 

 

       СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации 

Петровского сельского поселения,  при назначении и замещении на которые граждане 

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, согласно приложению. 

2. Настоящее  Решение  разместить на официальном сайте Петровского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Настоящее  Решение вступает в силу с даты его подписания. 

4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на контрольно-правовой 

комитет.  

 

 

 

Председатель Совета Петровского  

сельского поселения О.В.Шитик 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Петровского 

сельского поселения, при назначении и замещении на которые граждане  обязаны 

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

 



 Приложение 

                                                                                   к Решению Совета Петровского 

                                                                        сельского поселения от 10.06.2015 №119а 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы в Администрации Петровского сельского поселения, 

при назначении и замещении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

 

№ п/п 

 

Наименование должности муниципальной службы 

 

1  Ведущий специалист по социально-экономическим вопросам, муниципальной 

собственности и земельным ресурсам Администрации Петровского сельского 

поселения; 
 

2 Главный бухгалтер-финансист Администрации Петровского сельского 

поселения; 
 

3 Специалист II категории по работе ЖКХ, ГО, ЧС, благоустройству и 

строительству Администрации Петровского сельского поселения. 

  
 

 


